Indicação nº 1044/2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, quais os benefícios e vantagens para o Município e para os cidadãos previstos com a concessão do estacionamento rotativo que justifiquem o aumento do valor e a extensão das áreas de cobrança.
Ponte Nova, 5 de outubro de 2018.

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - AVANTE
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: image1.jpg]

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br